СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

Березовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 03.07.2013г.                                                                                                       №   186
д. Хулимсунт
О муниципальном жилищном
контроле на территории
сельского поселения Хулимсунт

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.06.2012 № 93-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 28.09.2012 № 115-оз «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и порядке взаимодействия органов муниципального жилищного контроля с органом государственного жилищного надзора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», уставом сельского поселения Хулимсунт,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Определить:

1.1.
Администрацию сельского поселения Хулимсунт органом муниципального жилищного контроля сельского поселения Хулимсунт.
1.2.
Перечень должностных лиц, являющихся муниципальными жилищными инспекторами и уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории сельского поселения Хулимсунт:
а)
заместитель главы поселения;
б)
инженер ЖКХ Муниципального казенного учреждения «Организационно-хозяйственная служба администрации сельского поселения Хулимсунт».

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в общественно доступных местах и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава поселения

О.В. Баранова